РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02   декабря  2019 г.                                                                                     №    72

с. Сарала

Об утверждении предельной штатной численности работников централизованной бухгалтерии Администрации Саралинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия

Руководствуясь статьей 41 Устава муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить предельную штатную численность работников централизованной бухгалтерии Администрации Саралинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия(приложение)
2. Признать утратившим силу постановление  Главы Саралинского сельсовета №18 от 14.03.2013г. «Об утверждении предельной штатной численности работников централизованной бухгалтерии Администрации Саралинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Саралинского сельсовета                                                А.И. Мельверт

Приложение к
Постановлению Главы
Саралинского сельсовета от
 02 декабря 2019г. №72

Предельная штатная численность работников централизованной бухгалтерии Администрации Саралинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия

	Должность
	Количество штатных единиц

	Главный бухгалтер
	1

	Руководитель расчетной группы
	1

	ИТОГО:
	2

Глава Саралинского сельсовета                                              А.И. Мельверт